
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 29452-2015 z dnia 2015-02-10 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Zaręby Kościelne 

Przedmiotem zamówienia jest: PRZEBUDOWA I ROZBUDOWA DROGI GMINNEJ 

RAWY GACZKOWO - NIENAŁTY-SZYMANY - BUDZISZEWO W LOK. 0 + 000 - 2 + 

500,50 Planowana inwestycja polegać będzie na wykonaniu następujących podstawowych 

robót: - Roboty... 

Termin składania ofert: 2015-02-25  

 

Zaręby Kościelne: PRZEBUDOWA I ROZBUDOWA DROGI GMINNEJ-RAWY 

GACZKOWO - NIENAŁTY-SZYMANY - BUDZISZEWO W LOK. 0 + 000 - 2 + 

500,50 

Numer ogłoszenia: 75182 - 2015; data zamieszczenia: 02.04.2015 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 29452 - 2015r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Zaręby Kościelne, ul. Kowalska 14, 07-323 Zaręby 

Kościelne, woj. mazowieckie, tel. 086 2706004, faks 086 2706200. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: PRZEBUDOWA I 

ROZBUDOWA DROGI GMINNEJ-RAWY GACZKOWO - NIENAŁTY-SZYMANY - 

BUDZISZEWO W LOK. 0 + 000 - 2 + 500,50. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest: PRZEBUDOWA 

I ROZBUDOWA DROGI GMINNEJ RAWY GACZKOWO - NIENAŁTY-SZYMANY - 

BUDZISZEWO W LOK. 0 + 000 - 2 + 500,50 Planowana inwestycja polegać będzie na 

wykonaniu następujących podstawowych robót: - Roboty rozbiórkowe: - przepust rurowy 

Ø60 cm, L=7,0 m w km 0+701, - przepust rurowy Ø60 cm, L=7,0 m w km 0+758, - przepust 

rurowy Ø40 cm, L=6,0 m w km 1+267, - przepust rurowy Ø40 cm, L=6,0 m w km 1+399, - 

przepust rurowy Ø40 cm, L=6,0 m w km 1+597, - przepust rurowy Ø60 cm, L=6,0 m w km 

1+841, - przepust rurowy Ø40 cm, L=5,0 m w km 2+086, - ogrodzenie (sztachety drewniane) 

str. L w km 0+005 - 0+028 - 23 mb, - ogrodzenie (słupki metalowe i siatka) str. P w km 

0+007 - 0+052 - 45 mb, - ogrodzenie (słupki metalowe i siatka) str. L w km 0+080 - 0+100 - 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=29452&rok=2015-02-10


20 mb, - ogrodzenie (słupki metalowe i siatka) w km 1+100 - 1+132 - 36 mb, - ogrodzenie 

(sztachety drewniane) w km 1+560 - 1+580 - 22 mb, - ogrodzenie (słupki metalowe i drut 

kolczasty) w km 1+738 - 1+796 - 64 mb, - ogrodzenie (same słupki metalowe) w km 2+320 - 

2+328 - 8 mb. W związku z przebudową i rozbudową drogi projektuje się zmianę lokalizacji 

istniejącej figurki przydrożnej (krzyż) w km 0+007 w miejsce pokazane na projekcie 

zagospodarowania terenu. - Planowane przedsięwzięcie polega na przebudowie i rozbudowie 

drogi gminnej klasy dojazdowej (D) w lokalizacji km 0+000,00 - 2+500,50 o łącznej długości 

2500,50 mb. Inwestycja swym zakresem obejmuje wykonanie nowej nawierzchni bitumicznej 

jezdni na całym odcinku o szerokości 5,0 m na podbudowie z kruszywa naturalnego i 

łamanego z wykorzystaniem częściowo istniejącej nawierzchni jako podbudowa. W ramach 

inwestycji wykonane zostaną również pobocza o szerokości 1,25 m oraz zjazdy gospodarcze 

o nawierzchni żwirowej. W celu poprawy stanu odwodnienia przewiduje się korektę niwelety 

oraz wykonanie rowów przydrożnych o przekroju trapezowym szerokości dna 40 cm i 

nachylenia skarp 1:1,5 na całym odcinku po prawej stronie drogi oraz po lewej stronie w km 

0+143,00 - 0+540,00, km 0+593,00 - 1+170,00, km 1+540,00 - 1+870,00 oraz km 2+131,00 

do końca trasy. Ponadto przewidziano przebudowę istniejących przepustów w km 0+701 i 

1+597, a także zaprojektowano pięć nowych przepustów w km 0+244, w km 1+287, w km 

2+131, w km 0+003 i w km 2+497. W zakresie bezpieczeństwa ruchu wprowadzone będzie 

nowe oznakowanie ruchu wg Projektu stałej organizacji ruchu stanowiącego integralną część 

dokumentacji w odrębnym opracowaniu. Szczegółowe rozwiązania wg przedmiaru, 

dokumentacji projektowej oraz Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót. 

Zastosowane w dokumentacji nazwy producentów lub znaki towarowe służą tylko i wyłącznie 

doprecyzowaniu przedmiotu zamówienia i określeniu standardów technicznych i 

funkcjonalnych oraz określeniu standardów jakościowych i technologicznych. Zamawiający 

dopuszcza zaoferowanie produktów równoważnych nie gorszych pod względem posiadanych 

parametrów jakościowych i technicznych od produktów określonych za pomocą nazw 

producentów pod warunkiem, że oferowane produkty posiadają parametry techniczne i 

jakościowe co najmniej takie same lub lepsze jak produkty podane za pomocą nazw 

producenta w dokumentacji... 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.20-6, 45.23.32.20-7, 45.11.12.00-0, 

45.11.12.20-6, 45.11.12.90-7, 45.45.00.00-6, 28.81.35.00-9. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: tak, projekt/program: PRZEBUDOWA I ROZBUDOWA DROGI 

GMINNEJ-RAWY GACZKOWO - NIENAŁTY-SZYMANY - BUDZISZEWO W 

LOK. 0 + 000 - 2 + 500,50 dofinansowana jest w ramach programu Narodowy 

Program Przebudowy Dróg Lokalnych - Etap II Bezpieczeństwo - Dostępność - 

Rozwój.. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24.03.2015. 



IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 8. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Przedsiębiorstwo Budowy Dróg BITUM Sp. z o.o., ul. Sitarska 1, 18-300 Zambrów, 

kraj/woj. podlaskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1710307,04 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 1397919,07 

 Oferta z najniższą ceną: 1397919,07 / Oferta z najwyższą ceną: 1967254,50 

 Waluta: PLN. 

 


